"זה נפלא ששנה מתחילה לה
בשיר וברוח טובה,
כל שנה מתחילה בסימן שאלה
ואנחנו נמצא לה תשובה." (ניסן פרידמן)

כ"ד.חשון.תשפ"ב
30 אוקטובר, 2021

**אנו מאחלים לכל השותפים שנת לימודים טובה ומוצלחת
ושבת שלום
אסף מנוחין וצוות הפיקוח**

פתיחת שנה"ל תשפ"ב

בהרשמה לכיתות י"ג לשנה"ל תשפ"ב היה גידול של כ- 10% לעומת ההרשמה לתשפ"א. אחת הסיבות העיקריות לגידול בהרשמה היא הכנסת נוהל חדש של אישור ובקרה של תנאי הקבלה למועמדים ללא רצף לימודים מהתיכון למגמה על-תיכונית אליה נרשמו.

התרגום נעשה ע"י הגברת לילא אבו פודה.

קולות קוראים

בשבוע שעבר התקיימו כנסי הסברה בנושא **קולות קוראים** שפורסמו **בפורטל בעלויות ורשויות** במרכבה בנושא תקצוב המגמות הטכנולוגיות על תיכוניות:
(1) קול קורא - 13976 תקצוב שדרוג הציוד במגמות טכנולוגיות על-תיכוניות (כיתות י"ג-י"ד) בשנה"ל תשפ"ב-2022;
(2) קול קורא - 13977 תקצוב מגמות טכנולוגיות חדשות בחינוך הטכנולוגי העל תיכוני (כיתות י"ג-י"ד) בשנה"ל תשפ"ב-2022.
יש להגיש את הבקשות עד תאריך 15.11.21.

התאמות – תוכנית טו"ב

תוכנית טו"ב שהינה תוכנית האצה, מאפשרת לתלמידים לנשט לבחינות בגרות חיצוניות בכתב באנגלית ובמתמטיקה החל ממועד קיץ של כיתה י', על מנת לתת מענה לתלמידים שלגביהם קיים חשד ללקות למידה שבגינה יזדקקו להתאמות ברמות 2-3 נבקש לפעול על פי [החוזר](#).